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Komisioni i Komitetit t&¢ Auditimit pér zhvillimin e procedurave pér poziten e
shpallura sipas konkursit t& dt. 12.03.2025 gjaté procedurés s€ vlerésimit t&
kandidateve, jep kété:

NJOFTIM

Se né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Konkurs té datés
12.03.2025, shqyrtimit té dosjeve t& kandidatéve qé kané aplikuar,
pérformances s& treguar gjaté Intrevistes gojore me dt.18.04.2023, Komiteti i
Auditmit prané NPL,, Stacioni Autobusave’” sh.a-Prishtine, vler&soi se
kandidati-ja me mé shumé piké t& grumbulluara éshté pérzgjedhur pér poziten
Zyrtar/e Auditimit Brendshém si né vijim :

Nr. | Pozita Emri dhe mbiemri Poenét e
pérgjithshém
1 | Zyrtare e Auditimit Brendshém Mirlinda Ahmeti 91 piké
2 | Zyrtare e Auditimit Brendshém Valbona Raifi Deshishku 87 piké
3. | Zyrtare e Auditimit Brendshém Ferdane Tahiri Sylejmani 86 pike

Komisioni i Komitetit t&¢ Auditimit:

1. Drin Mehmetaj
2. Arta Rafuna
3. Diellza Namani




